
PRESSMEDDELANDE DECEMBER
Scandinavian Organics visar fortsatta framsteg i december.

Företagets strategi att lägga ut produktionen av sina produkter genom samproduktion med Freshdirect AB och Matfabrikören AB fortsätter att
leda till ökade besparingar för företaget. Scandinavian Organics AB (publ) (”Scandinavian Organics” eller ”Bolaget”) påvisa ett positivt
resultat om cirka 3 100 kronor med anledning av de minskade kostnaderna som samproduktioner har medfört. 

Vidare möter Bolaget en fortsatt stor efterfrågan från sina kunder.

Dock har företaget under december haft fortsatta problem med servicegraden, det vill säga procenten av levererade produkter gentemot
orders. Servicegraden låg i december på 53%. Anledningen till den låga servicegraden är leveransproblem hos underleverantörer, vilket nu
åtgärdas genom det nyligen aviserade utökade samarbetet med FreshDirect AB. 

Nils Wetterlind, VD Skandinavien Organics kommenterar ”Efterfrågan på Bolagets produkter översteg våra leverantörers leveranskapacitet i
både november och december, och vi gör nu allt för att komma ikapp under januari framåt. Det är dock mycket glädjande att de stora
kostnadsbesparingarna vi implementerat fortsätter att bära frukt, och ger oss en stabilare plattform att stå på för att gå framåt under året.”

nils.wetterlind@scanorganics.coom

Viktig information

Denna information är sådan information som Scandinavian Organics är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12/01 2016 kl. 1200 CET.

Om Scandinavian Organics

Scandinavian Organics AB (publ) är en producent av ekologiska matprodukter till konkurrenskraftiga priser. På bara drygt ett år har
Bolaget vuxit kraftigt och Bolagets produkter ligger nu centralt lagerlagda inom ICA-koncernen (50 procent marknadsandel av
dagligvaruhandeln i Sverige) och Axfood (Hemköp och Willys). Produkterna säljs även via en mängd restauranger, i ett stort antal
Coop och av ett stort antal oberoende handlare. Företaget har även gjort stora framsteg inom den offentliga sektorn, framförallt
inom skol- och äldreomsorgen. Bolaget är noterat på Nordic MTF under kortnamnet SCO MTF och Bolagets Mentor och
likviditetsgarant är Mangold Fondkommission


